مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۴۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۵ آبان ۱۳۸۹، ۲۷ اکتبر ۲۰۱۰

سردبیر: عبدال گلپریان

اقتصاد جمهوری اسلامی در آستانه فروپاشی است! سوسیالیسم راه نجات ما مردم است

نگران کننده اش حکومت را با آنچنان بحران و سردرگمی بیسابقه ای دچار ساخته که مجموعه ای از دروغ و ریاکاری و وعده دادن تا دست زدن به ارباب و تهدید و از سازمان دادن اوباش و گردانهای نظامی علیه مردم تا طرح ریزی انواع توطئه ها در دستور قرار گرفته است و کل ارگانها و دم و دستگاه حکومت را بخطر کرده است.

اجازه ندهید احزاب بورژوازی بردوش اعتراضات شما و به نام شما به قدرت برسند تا همان اوضاع گذشته را حفظ کنند. باید دست به ریشه برد و به کل این اوضاع خاتمه داد و باید بجای منطق سود و حاکمیت بازار، منطق حرمت و رفاه و آزادی انسان یعنی سوسیالیسم را در جامعه برقرار کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ اکتبر ۲۰۱۰

اول آبان ۱۳۸۹

مستقیم کارگر! یا بعبارت معمول، افزایش سالهای کار کردن و بالا بردن سن بازنشستگی به زیان کاهش همان چند سال معدودی که در آخر عمر برای ما باقی میماند که شاید قدری استراحت کنیم. سالهایی که چندین برابر آنرا با کار خود پرداخته ایم و با مبارزات طولانی این حق را بدست آورده ایم که از بخور و نمیر "بیمه بازنشستگی" برخوردار شویم.

رهائی از استثمار و تبعیض، خلاصی از هر نوع ستم و نابرابری، برابری زن و مرد، کوتاه شدن دست مذهب از سر جامعه، برگرداندن حرمت انسانها و تامین یک زندگی مرفه و انسانی که خواست اکثریت عظیم جامعه است فقط با پیروزی انقلاب ناتمام ما و تحقق سوسیالیسم ممکن است. برای این منظور باید متحد شد و به حزب کمونیست کارگری ایران ملحق شد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ آبان ۱۳۸۹

۲۴ اکتبر ۲۰۱۰

انقلاب انسانی
برای حکومت انسانی

مقابله با همان چیزی است که قبلاً آنرا فتنه اقتصادی نامیده بودند که اشاره به اعتصابات کارگری داشت. وزیر اطلاعات نیز اعلام کرده است که وزارت اطلاعات پیش بینی های لازم برای اجرای "قانون هدفمند کردن یارانه‌ها" را انجام داده و با کسانی که قصد ایجاد مشکل در مسیر اجرای این قانون را داشته باشند برخورد خواهد کرد و آنها را به دستگاه قضائی معرفی خواهد کرد.

این را باید رد کرد. نکته دوم بررسی مشخص تری از مساله کرد و راه حل پیشنهادی حزب کمونیست کارگری در قبال این مساله است. به این نکات باید در بخش بعد پردازیم.

منصور حکمت

توضیح ناشر (در جلد هشتم): این مقاله همینجا به پایان میرسد. بخش دیگری در ادامه این سلسله مقالات منتشر نشد.

اولین بار از بهمن ۱۳۷۲ تا آذر ۱۳۷۳، فوریه تا نوامبر ۱۹۹۴، در شماره های ۱۱ تا ۱۶ انترناسیونال منتشر شد.

مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۱۴۱ تا ۱۷۸ انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوئد ISBN 91-630-5761-1

مجموعه آثار منصور حکمت را بخوانید!

www.hekmat.public-archive.net

www.wpiran.org

**اساس سوسیالیسم انسان است.